工银瑞信基金管理有限公司关于开通

工银瑞信保本3号混合型证券投资基金直销电子自助交易系

统业务以及部分费率优惠的公告

工银瑞信基金管理有限公司（以下简称“本公司”）定于 2014 年 12 月 26 日开放工银瑞信保本 3 号混

合型证券投资基金（基金简称“工银保本 3 号混合”； 基金代码 A:000195 B:000196）在受限开放期内接

受投资者的申购、赎回、转换申请，2014 年 12 月 26 日为本基金的第三个受限开放期。为了更好的满足投

资者的理财需求，本公司定于工银保本 3 号混合在受限开放期内接受投资者的申购、赎回、转换当日起，

开通该基金直销电子自助交易（含网上交易、电话交易及手机交易等）功能，并对相应的申购、赎回、转

换、约定申购及约定转换业务实行费率优惠。

重要提示：本公告仅对投资者通过本公司直销电子自助交易系统办理本基金受限开放日申购、赎回和

转换的有关事项予以说明，基金收费详细方式及本公告未说明相关事项请详细阅读《工银瑞信保本3号混合

型证券投资基金2014年12月26日受限开放日开放日常申购、赎回、转换业务公告》

一、申购及约定申购费率优惠标准

1、投资人通过本公司基金直销电子自助交易系统申购工银保本3号混合基金的申购费率优惠情况如下：

2、投资人通过本公司网上交易系统约定申购工银保本3号混合基金的申购费率优惠情况同上，电话交

易系统及手机交易系统暂未开通约定申购业务。

以上费率优惠后不得低于0.6％，如原费率低于或等于0.6％按原费率标准执行。

二、转换及约定转换费率优惠标准

系统名称

支付渠道

工行卡 民生卡 农行卡 建行卡 天天盈 通联支付 银联支付 支付宝 汇款交易 易宝

网上交易 4折起 4折起 4折起 8折起 4折起 4折起 4折起 4折起 4折起 4折起

电话交易 4折起 4折起 4折起 8折起 暂未开通 4折起 暂未开通 4折起 暂未开通 4折起

手机交易 4折起 4折起 4折起 8折起 暂未开通 暂未开通 暂未开通 暂未开通 暂未开通 暂未开通

1、基金转换费由发生转换的两只基金的申购补差费和转出基金的赎回费构成，投资者通过本公司基金

直销电子自助交易系统进行基金转换或约定转换，申购补差费率最低4折起优惠，赎回费没有优惠，且优惠

后申购补差费率均不得低于0.6％，如原费率低于或等于0.6％按原费率标准执行。

2、2014年12月31日前，工银货币市场基金转换至股票型基金、混合型基金和指数型基金，申购补差费

率实行0费率优惠。

三、投资者可通过以下途径了解或咨询详情

1、工银瑞信基金管理有限公司网址：www.icbccs.com.cn；

工银瑞信网上交易系统网址：https://etrade.icbccs.com.cn/etrading/

2、工银瑞信基金管理有限公司客户服务电话：400-811-9999；

3、工银瑞信基金管理有限公司手机 wap 网址：http://wap.icbccs.com.cn/wap/

四、上述业务的解释权归工银瑞信基金管理有限公司。

五、风险提示

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不

保证最低收益。敬请投资者于投资前认真阅读本基金的《基金合同》和《招募说明书》。

特此公告。

工银瑞信基金管理有限公司

2014年12月24日

http://www.icbccs.com.cn/